

2、投标分项报价一览表

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：河南信临网络科技有限公司 项目编号：桐财招标采购-2026-8

序号	设备名称	品牌/型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计 (元)	交货安装时间
1	大马力自走轮式全喂入联合收割机	春雨/CHUNYU牌 4LZ-10H(G4)型自走式谷物联合收割机	1. 发动机型号: YC105190-T400 2. 机身颜色: 白红灰; 转向操纵方式: 方向盘式; 轮轴数: 2个; 轮胎数: 4个; 轴距 2890mm; 轮胎规格: 15-24/12.5/80-15.3 轮距(前/后)前 2020mm; 后 1870mm 3. 割台宽度 3000mm. 4. 喂入量 10kg/s; 联合收割(获)机质量 7580kg	科乐收农业机械(山东)有限责任公司	3	台	367000元	1101000元	合同签订后 45 日历天内供货安装调试完毕
2	220马力级轮式拖拉机	悍沃牌 HP2204-C2	1. 发动机型号: SC7H240; 功率/kW: 162.0; 2. 轮轴数 2个; 轮胎数 4个; 轮胎规格(前/后): 14.9-26/18.4-38; 轮距(前/后) 1932/1900mm; 3. 外廓尺寸 5440X2450X3200mm 标定牵引力≥ N60270; 最小使用质量 7060kg 4. 档位 24+24 动力换向	山东悍沃农业装备有限公司	3	台	416000元	1248000元	合同签订后 45 日历天内供货安装调试完毕

3	6行气吸式免耕播种机	亚澳牌 2BMQ-6 型免耕气吸播种机	1. 工作行数 6 行行距 550~600mm 2. 可实现高速作业, 每小时 10-12 公里作业速度: 9.7km/h 3. 测区长度 50m; 作业档位中 II; 种箱容积 15X6L; 粒距调节方式机械式	亚澳南阳农机有限责任公司	2	台	125000 元 刘海建	250000 元	合同签订后 45 日历天内供货安装调试完毕
4	卷盘式喷灌机组 (带旋转折叠桁架增压系统)	天一水 JP75-400 电动卷盘式喷灌机	PE 管直径: 75mm PE 管长度: 400m 外形尺寸: 长 5500mm、宽 2050mm、高 2900mm 入机压力: 0.4—1.0Mpa 喷枪射程: 24—44m 驱动功率: 800W 喷头车移动速度: 8—60m/h 灌水深度: 8—50mm 牵引高度: 460mm 允许爬坡: 15% 灌溉均匀度: ≥90% 最大轮距下最大宽度: 2013mm 桁架喷嘴数量: 26 个 桁架喷嘴直径: 4.0mm 桁架喷嘴压力: 0.1Mpa 桁架喷洒宽幅: 28—32m 桁架喷头流量: 17.68m³/h	江苏天水灌溉设备有限公司	2	台	33600 元	67200 元	合同签订后 45 日历天内供货安装调试完毕
5	农用井用潜水泵	天一水 QS. P65-25-7.5 潜水泵	泵级数: 1 级 流量: 65m³/h 扬程: 25m 转速: 2860r/min 中心距: 150mm 额定电流: 18.6A 外径: 184mm 额定电压: 380v	江苏天水灌溉设备有限公司	1	个	2700 元	2700 元	合同签订后 45 日历天内供货安装调试完毕

6	450 型 液压翻 转犁	卓丰牌 11FT-45	1. 产品型号: 11FT-450; 作业速度 5.4km/h; 2. 犁体幅宽: 3500:4000:4500:500 0; 犁轮数量左右各 4	河北卓丰农 业机械有限 公司	1	台	35200 元	35200 元	合同签 订后 45 日历天 内供货 安装调 试完毕
7	履带式 全喂入 联合收 割机	中联重 科 /ZOOMLI ON 牌 4LZT-8Z C 型履带 式全喂 入谷物 联合收 割机	1. 发动机功率: 103KW 2. 机身颜色: 绿灰; 3. 割台宽度 2400mm 4. 喂入量 8kg/s; 5. 履带规格 90MM*58 节*500M 6. 外廓尺寸 5930*2655*2980	中联农业机 械股份有限 公司	1	台	147000 元	147000 元	合同签 订后 45 日历天 内供货 安装调 试完毕
8	7 行杂 粮收获 割台	天汇丰 7 行杂粮 专用割 台	1. 全喂入 7 行杂粮割 台 2. 通用挂接口 3. 配套功率 ≥73.5KW 4. 行距 410 5. 外形尺寸 3250*2260*1240	石家庄程轩 机械设备制 造有限公司	3	台	23000 元	69000 元	合同签 订后 45 日历天 内供货 安装调 试完毕
9	大载荷 多用途 植保无 人机	农用多 旋翼植 保无人 机(喷洒 /播撒/ 吊运三 用)	1. 最大起飞重量: 149.9 kg 2. 喷洒药箱容积: 85L, 播撒 90 kg, PTK 定位, 激光雷达避障, 具备喷洒、播撒、吊 运功能	深圳市大疆 创新科技有 限公司	1	架	51000 元	51000 元	合同签 订后 45 日历天 内供货 安装调 试完毕
投标报价金额合计 (大写): 贰佰玖拾柒万壹千壹佰元整									

法定代表人 (负责人) 或授权代表 (签字): 刘海建 日期: 2026 年 8 月 25 日